

БҰЙРЫҚ

04.09.2020

ПРИКАЗ

№ 11-810

2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2020 жылға реттелетін қызметтерге тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында шығындары есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігіне байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес, 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысындағы есепке алынатын сатып алынатын тауарлар Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Кузьмин С.В.- «Солтүстік Қазақстан Электржелістік Тарату Компаниясы» АҚ материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің м.а.бастығы.
- 2.1. 2020 жылға реттелетін қызмет түрлеріне шығындары тарифтер мен тариф сметаларын бекіту барысында есепке алынатын сатып алынатын тауарлардың Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір-бір данадан құзырлы және өкілетті органға мәлімет үшін жолдасын.
3. Бұйрықтың орындалуы үшін бақылауды өзіме жүктеймін.

Бас директор



А.А.Казановский

Бұрыштамалар:
МТЖБ бастығы м.а Кузьмин С.В.



Орынд.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд.:06-01
Таратылған: МТЖБ



БҰЙРЫҚ

04.09.2020

ПРИКАЗ

№ П-810

О внесении дополнений и изменений в Перечень
закупаемых товаров, затраты
на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет
на регулируемые услуги на 2020 г

В связи с необходимостью внесения дополнений и изменений в Переченькупаемых
товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на
регулируемые услуги на 2020 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Переченькупаемых товаров, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020
год, согласно Приложению №1 к данному приказу.
2. Кузьмину С.В. – и.о.начальнику отдела материально-технического снабжения АО «Северо-
Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания»
- 2.1. Направить компетентным и уполномоченным органам для сведения по одному экземпляру
дополнений и изменений в Переченькупаемых товаров, затраты на которые учитываются
при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А.Казановский

Визы:

И.о.начальника ОМТС Кузьмин С.В.



Исп.: Гаврилова К.В.
Тел.: 8(7152)31-41-69
Инд: 06-01
Разослано: ОМТС



**Изменения и дополнения в Перечень
 закусовых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных
 уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2020 год
 по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"**

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Объем закупа в физических единицах	Цена за единицу, тенге б/ НДС	Максимальная сумма тыс.тенге б/НДС	Максимальная сумма с НДС, тыс.тенге	Срок закупа	Способ закупа
Изменения								
8	Анкерный болт HNM 8x100 с 6-ти гр.гайкой	ШТ	20,00	559,82	11,20	12,540	2-4	из одного источника
152	Доводчик №4S (до 120кг) морозостойкий (604 белый)/10	ШТ	2,00	10 000,00	20,00	22,400	3-4	из одного источника
391	Крестики STAYER 3мм (150шт)/20	УП	2,00	196,43	0,39	0,440	3-4	из одного источника
392	Крестики STAYER 4мм (100шт)/20	УП	2,00	196,43	0,39	0,440	3-4	из одного источника
593	Очиститель монтажной пены STAYER "PROFI", 500 мл	шт	10,00	1 150,00	11,50	12,880	3-4	из одного источника
617	Петля накладная унив. 800-5" FHP CP (хром.покр.) без.колп.(125*75*2,5)/100	ШТ	40,00	670,00	26,80	30,016	3-4	из одного источника
620	Пистолет STAYER "СТАНДАРТ" скелетный, для герметиков 310мл	ШТ	1,00	1 075,89	1,08	1,205	3-4	из одного источника
644	Плитка керамическая 200x300 Вечер кофейная/1,44	М2	75,00	2 100,00	157,50	176,400	3-4	из одного источника
645	Керамогранит С.Т. 301 светлосерый тон J 32 калибр 2/1,53	М2	72,00	2 991,21	215,37	241,211	3-4	из одного источника
648	Подвес прямой П-1. L=300 УП/100	ШТ	200,00	26,79	5,36	6,000	3-4	из одного источника
663	Подвесной потолок "Байкал" 600*600*12 (BP 9842M3C) /7,2	М2	40,32	1 767,85	71,28	79,833	3-4	из одного источника
726	Эл.Соединительный-Европрофиль белый 3м/50	ШТ	8,00	196,43	1,57	1,760	3-4	из одного источника
727	Эл.Завершающий-Европрофиль белый 3м/50	ШТ	3,00	205,36	0,62	0,690	3-4	из одного источника
822	Шланг спиральный воздушный, 10 м, с быстросъемными соединениями	ШТ	1,00	2 000,00	2,00	2,240	3-4	из одного источника
1163	Подушка рессоры 452	ШТ	64,00	894,45	57,24	64,114	3-4	из одного источника
1535	ВАГОНКА ПВХ БЕЛАЯ (0,1*3*8)/30	ШТ	20,00	350,00	7,00	7,840	3-4	из одного источника
Дополнения								
1597	Автошина 205*70*16	шт	8	20 315,00	162,52	182,02	3-4	из одного источника
1598	Амортизатор (Скопино)	шт	8	4 475,00	35,80	40,10	3-4	из одного источника
1599	Бендикс БАТЭ маленький 402	шт	2	2 675,00	5,35	5,99	3-4	из одного источника
1600	Бензонасос большой УАЗ 452	шт	2	6 075,00	12,15	13,61	3-4	из одного источника
1601	Карбюратор 151Д	шт	4	42 875,00	171,50	192,08	3-4	из одного источника
1602	КРАН ПЕЧКИ 2108-21213 "ДААЗ"	шт	2	1 075,00	2,15	2,41	3-4	из одного источника
1603	КРЫЛЬЧАТКА ВЕНТИЛЯТОРА 3307, Г-53	шт	4	895,00	3,58	4,01	3-4	из одного источника
1604	Лист рессоры 452 №1 (коренной)	шт	12	4 025,00	48,30	54,10	3-4	из одного источника
1605	Лист рессоры №2 (подкоренной)	шт	12	4 025,00	48,30	54,10	3-4	из одного источника
1606	Масло гидравлическое Дикстрон 1л	шт	2	1 175,00	2,35	2,63	3-4	из одного источника
1607	МАЯТНИК 21213 НА ПОДШИПНИК	шт	2	3 175,00	6,35	7,11	3-4	из одного источника
1608	Наконечник рул.тяги лев. КАМАЗ,ЗИЛ 130;Г-66;3308;ПАЗ-3205(оригинал)	шт	1	7 775,00	7,78	8,71	3-4	из одного источника
1609	Наконечник рул.тяги прав. КАМАЗ,ЗИЛ 130;Г-66;3308;ПАЗ-3205(оригинал)	шт	1	7 775,00	7,78	8,71	3-4	из одного источника
1610	Отопитель салона ГАЗ 3307	шт	2	36 325,00	72,65	81,37	3-4	из одного источника
1611	Помпа 40525, 409 (ЗМЗ) с конд. ЕВРО-3	шт	2	6 975,00	13,95	15,62	3-4	из одного источника
1612	Провода высокого напряжения сниклон "Slon"	компл	4	670,00	2,68	3,00	3-4	из одного источника
1613	Рем к-т рулевой колонки УАЗ-452, 469 (16 позиций, с подшипниками)	компл	6	38 400,00	230,40	258,05	3-4	из одного источника
1614	Ремень 6PK 1016	шт	1	2 500,00	2,50	2,80	3-4	из одного источника

1615	Ремень 6РК 1371	шт	1	7 075,00	7,08	7,92	3-4	из одного источника
1616	Рулевая колонка 452	шт	2	75 900,00	151,80	170,02	3-4	из одного источника
1617	Сальник ШРУСа (метал.)	шт	10	180,00	1,80	2,02	3-4	из одного источника
1618	Стекло лобовое 21214	шт	1	10 535,00	10,54	11,80	3-4	из одного источника
1619	Стекло лобовое УАЗ 452	шт	2	11 250,00	22,50	25,20	3-4	из одного источника
1620	ТРОС СПИДОМЕТРА Г-53 (ГВ20В-01)	шт	2	895,00	1,79	2,00	3-4	из одного источника
1621	ТРОС СПИДОМЕТРА ПА3-3205	шт	2	1 250,00	2,50	2,80	3-4	из одного источника
1622	Уплотнитель лоб.стекла 452 с замком	компл	2	2 140,00	4,28	4,79	3-4	из одного источника
1623	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ 2108 - 2112 ИНЖ. (под резьбу) "Автоваз"	шт	4	805,00	3,22	3,61	3-4	из одного источника
1624	Фильтр воздушный GB 502-M 24*28	шт	1	5 375,00	5,38	6,02	3-4	из одного источника
1625	Фланец заднего моста	шт	4	3 225,00	12,90	14,45	3-4	из одного источника
1626	Центральный переключатель света 3302 (531.3709)	шт	1	2 575,00	2,58	2,88	3-4	из одного источника
1627	Цилиндр гл. тормозной в сб. (АДС) 469,452 н/о 1бочок	шт	2	7 325,00	14,65	16,41	3-4	из одного источника
1628	ЦИЛИНДР СИЛОВОЙ ГУР 3308	шт	1	20 375,00	20,38	22,82	3-4	из одного источника
1629	Шланг d= 8,0 (топливный с навивкой СЭРТ;ВРТ	м	10	535,00	5,35	5,99	3-4	из одного источника
1630	Шланг гидравлика (клоч19*1 м)	шт	4	1 200,00	4,80	5,38	3-4	из одного источника
1631	Шланг МТЗ гидравлика 0,5 м	шт	2	1 075,00	2,15	2,41	3-4	из одного источника
1632	Шланг МТЗ гидравлика 1 м	шт	2	1 600,00	3,20	3,58	3-4	из одного источника

Генеральный директор



Казановский А. А.